
Nowe mieszkania w La Cala de Mijas 775000 - 895000 €
Odniesienie: AP1476  Sypialnie: 2 - 3  Łazienki: 2  Buduj rozmiar: 80m  - 86m  Taras: 58m  - 102m2 2 2 2
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Costa del Sol, Mijas Costa

Nowy rozwój bu0kowy tylko 16 nowoczesnych mieszkań z widokiem na morze w La Cala de Mijas. W tej wybranej
społeczności istnieje każda okazja, aby wyrazić siebie i stworzyć niestandardowy dom, zaprojektowany i
zaprojektowany na potrzeby i preferencje. Dostępne opcje obejmują możliwość wyboru koloru podłogi i ściany oraz
innych materiałów, akcesoria do szczegółów stylistycznych, konfiguracje i wybór udogodnień. Ten projekt jest
harmonijnym połączeniem nowoczesnego komfortu i uroku śródziemnomorskiego: samego ucieleśnienia tego, czym
powinna być posiadłość Costa Del Sol w XXI wieku, ponieważ ma wspólną basen nieskończoności z wejściem do plaży,
siłowni wyposażonej w najnowszą technologię.Maszyny najnowszej generacji i kompletny sprzęt do kulturystyki,
system fitness w niekończącym się basenie, wszystko, czego potrzebujesz, aby tonić swoje ciało lub odstresować, oraz
pokój wielofunkcyjny z piwnią z winami, aby zebrać własne butelki, ponieważ będziesz mieć swoją futerał..
Nowoczesny, współczesny design potrzebny do połączenia z naszymi duńskimi (lub skandynawskimi) korzeniami i
skupienia się na „higge” (czytaj: przytulne), tworząc wygodne przestrzenie, które łączyły życie wewnętrzne i na
zewnątrz i zapewniały maksymalną ekspozycję na niesamowite widoki Morza Śródziemnego.W tej prywatnej
społeczności spokój, komfort i relaks w otoczeniu bliskim wszystkim, czego możesz chcieć. Projekt wychodzi na dolinę
golfową La Cala de Mijas, uprzywilejowaną lokalizację na Costa del Sol.Jest zaledwie 6 minut jazdy od plaży, 2 minuty
jazdy od Golfa Calanova i 10 minut jazdy od ośrodka La Cala.
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Funkcje:
Cechy 
siłownia 

Widok 
Morze 

Okolica 
Blisko golfa 
Blisko morza 

Basen 
Wspólny 
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